ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

APROVADO EM:O8/05/015
Requerimento Verbal N°. 22/2015

JaséPereira Nunes
Presidente

Governador Edison Lobão, 08de Maio de 2015.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência,quedepois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao SecretárioMunicipal deObras e ao Chefe do Poder Executivo a seguinte matéria: que seja feito o
piçarramento da Ferrovia até o final da rota do carro dos alunos, estrada da
Cachoeirinha.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. Edison
Lobão, Estado do Maranhão, aos 08 (oito) dias de Maio de
2015.

Elaerson SilvadeArao?
Vereador

Recebi(mos)em:
_L3__05 20/5as mim

Rua Urbano
Rocha,SN-Centro -Fone: (99) 3536-1388- GovernadorEdisonLobão -MA